AVISO DE INTENÇÃO COMPRA DIRETA

Dispensa de licitação, com base no inciso II c/c § 3º do art. 75 - Lei n.º 14.133/2021

Requisição de Compras nº 105/22

Objeto: Publicação de extrato de edital em jornal de grande circulação no estado de São

Paulo – Edital 03/2022 – P. E. 01/2022

O Consórcio Intermunicipal Ribeirão do Piraí - CONIRPI, torna público o interesse em

obter propostas comerciais adicionais referentes ao objeto da requisição de compras em

epígrafe. O descritivo do objeto/Anexo I está disponível, gratuitamente, no site

www.consorciopirai.sp.gov.br - ‘Licitações’ – ‘Aviso de Intenção de Compra’. As

propostas comerciais deverão ser enviadas, por e-mail, no endereço eletrônico

administracao@consorciopirai.sp.gov.br, no prazo máximo de até 3 (três) dias úteis desta

publicação. Maiores informações, com a administração do CONIRPI, pelos telefones:

(19) 3834-9468.

Indaiatuba, 02 de dezembro de 2022.

Engº. Nilson Alcides Gaspar - Presidente

http://www.consorciopirai.sp.gov.br/
mailto:administracao@consorciopirai.sp.gov.br